令和 5 年（2023 年）11 月 24 日 滋  賀  県  公  報 第 465 号 1

目 次

告 示
都市計画事業の変更の認可（都市計画課） ......................................................... 1

公 告
県営土地改良事業計画の変更後の概要公告（農村振興課） ........................................... 1

告 示

滋賀県告示第424号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定に基づき、平成31年滋賀県告示第125号で認可した彦根長

浜都市計画道路事業の事業計画の変更を令和５年11月24日に認可したので、同条第２項において準用する同法第62条

第１項の規定に基づき次のとおり告示する。

令和５年11月24日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

１ 施行者の名称 長浜市

２ 都市計画事業の種類および名称 彦根長浜都市計画道路事業３・４・11号大戌亥山階線

３ 事業施行期間 平成31年３月12日から令和12年３月31日まで

４ 事業地

(1) 収用の部分 変更なし

(2) 使用の部分 なし

公 告

県営土地改良事業計画の変更後の概要公告

県営淡海地区土地改良事業（農村地域防災減災事業）につき、土地改良事業計画を変更したいので、土地改良法（昭

和24年法律第195号）第88条第１項の規定により、次のとおり公告する。

令和５年11月24日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

１ 公告書類 県営淡海地区土地改良事業変更計画概要書

２ 公告期間 令和５年11月24日から令和５年12月１日まで

３ 掲示場所 高島市農林水産部農村整備課

令和 5 年（2023 年）

1 1 月 2 4 日

第      4 6 5     号

金 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

○

○

2 令和 5 年（2023 年）11 月 24 日 滋  賀  県  公  報 第 465 号

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号